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0.007,490.677,490.67300,897.03300,897.03300,897.030.00308,387.70-42,680.30351,068.00 510105 0700 601 Remuneraciones Unificadas 97.57

0.00374.00374.0048,910.6748,910.6748,910.670.0049,284.6726,692.6722,592.00 510106 0700 601 Salarios Unificados 99.24

0.00794.98794.9839,028.3839,028.3839,028.380.0039,823.365,585.3634,238.00 510203 0700 601 Decimo Tercer Sueldo 98.00

0.0033.3633.3611,076.4811,076.4811,076.480.0011,109.84-890.1612,000.00 510204 0700 601 Decimo Cuarto Sueldo 99.70

0.00290.75290.752,735.252,735.252,735.250.003,026.00-87.003,113.00 510304 0700 601 Compensacion por Transporte 90.39

0.00192.00192.004,244.004,244.004,244.000.004,436.002,500.001,936.00 510306 0700 601 Alimentacion 95.67

0.000.000.002,065.002,065.002,065.000.002,065.001,225.00840.00 510307 0700 601 Comisariato 100.00

0.004.494.49811.36811.36811.360.00815.85334.85481.00 510408 0700 601 Subsidio de Antiguedad 99.45

0.000.000.00119,452.00119,452.00119,452.000.00119,452.0080,088.0039,364.00 510510 0700 601 Servicios Personales por Contrato 100.00

0.0088.9488.9454,818.2754,818.2754,818.270.0054,907.219,094.2145,813.00 510601 0700 601 Aporte Patronal 99.84

0.001,766.691,766.6932,355.4132,355.4132,355.410.0034,122.10-115.9034,238.00 510602 0700 601 Fondo de Reserva 94.82

0.00105.34105.3474.6674.6674.660.00180.000.00180.00 530101 0707 601 Agua Potable 41.48

0.00818.64818.648,181.368,181.368,181.360.009,000.000.009,000.00 530104 0707 601 Energia Electrica 90.90

0.001,520.381,520.382,679.622,679.622,679.620.004,200.000.004,200.00 530105 0707 601 Telecomunicaciones 63.80

0.002,425.532,425.534,311.654,311.654,311.650.006,737.18-2,462.829,200.00 530204 0707 601 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

64.00

0.001,070.401,070.4059,934.0159,934.0159,934.010.0061,004.41-3,995.5965,000.00 530208 0707 601 Servicio de Seguridad y Vigilancia 98.25

0.006,809.486,809.4810,642.0010,642.0010,642.000.0017,451.48-1,132.5218,584.00 530209 0707 601 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

60.98
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0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,800.001,800.00 530301 0707 601 Pasajes al Interior 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,105.001,105.00 530303 0707 601 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00

0.009,603.469,603.468,402.548,402.548,402.540.0018,006.000.0018,006.00 530402 0707 601 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

46.67

0.000.000.000.000.000.000.000.00-7,000.007,000.00 530403 0707 601 Mobiliarios (Instalacion- Mantenimiento 
y Reparacion)

0.00

0.002,840.002,840.007,160.007,160.007,160.000.0010,000.000.0010,000.00 530404 0707 601 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

71.60

0.003,684.633,684.632,675.372,675.372,675.370.006,360.000.006,360.00 530405 0707 601 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

42.07

0.000.000.000.000.000.000.000.00-3,000.003,000.00 530612 0707 601 Capacitacion a Servidores Publicos 0.00

0.002,851.252,851.251,112.751,112.751,112.750.003,964.000.003,964.00 530704 0707 601 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

28.07

0.003,000.003,000.00507.00507.00507.000.003,507.00507.003,000.00 530802 0707 601 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes del personal de proteccion 
vigilancia y seguridad

14.46

0.000.000.000.000.000.000.000.00-6,000.006,000.00 530803 0707 601 Combustibles y Lubricantes 0.00

0.00820.98820.98857.02857.02857.020.001,678.000.001,678.00 530804 0707 601 Materiales de Oficina 51.07

0.00773.73773.731,689.091,689.091,689.090.002,462.82-126.182,589.00 530805 0707 601 Materiales de Aseo 68.58

0.000.000.000.000.000.000.000.00-4,648.004,648.00 530808 0707 601 Instrumental Medico Quirurgico 0.00

0.0011,109.4511,109.4551,627.1451,627.1451,627.14177.0062,736.593,995.5958,741.00 530809 0707 601 Medicamentos 82.29

0.003,588.963,588.9612,259.0412,259.0412,259.040.0015,848.000.0015,848.00 530810 0707 601 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

77.35

0.006.466.465,993.545,993.545,993.540.006,000.000.006,000.00 530811 0707 601 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

99.89

0.00406.43406.439,676.079,676.079,676.070.0010,082.501,082.509,000.00 530813 0707 601 Repuestos y Accesorios 95.97

0.0070.2670.267,213.747,213.747,213.740.007,284.000.007,284.00 530826 0707 601 Dispositivos Medicos de Uso General 99.04
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0.00932.12932.121,049.901,049.901,049.900.001,982.0250.021,932.00 530832 0707 601 Dispositivos Medicos para Odontologia 52.97

0.00495.03495.031,004.971,004.971,004.970.001,500.000.001,500.00 570102 0707 601 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

67.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-3,120.003,120.00 570201 0707 601 Seguros 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-120.00120.00 570218 0707 601 Intereses por Mora Patronal al IESS 0.00

0.00176.92176.925,951.085,951.085,951.080.006,128.006,028.00100.00 990101 0700 601 Obligaciones de Ejercicios Anteriores 
por Egresos de Personal

97.11

64,145.33 64,145.33 0.00824,642.00 819,396.40 819,396.4058,899.73 819,396.40883,541.73 177.00
TOTAL   572  CENTRO DE SALUD B - HUAQUILLAS

92.74

TOTAL  
824,642.00 58,899.73 883,541.73 819,396.40 819,396.40 819,396.40 64,145.33 64,145.33 0.00177.00
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